CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 149/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento

Interno, que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia dos seguintes documentos:

- Projeto Arquitetônico do Pavilhão 3/Escola M. "Dep. Abeilard Pereira";

- Planilha Orçamentária e Memorial Descritivo da construção;

- Contrato da empresa que executou a obra.

Requeremos, também, que sejam convocados os Supervisores dos

Departamentos Municipais de Educação e de Obras Públicas, para acompanharem a visita da

comissão à referida escola no dia 11 (onze) de novembro de 2014, às 9h (nove horas).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 24 de outubro de 2014.

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana:

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Presidente da Comissão-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Membro-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Secretário-